SLATIVO ,,AFo.
()E * “CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO MEIO - MG

04.250.002/0001-90

PORTARIA Nº 09/2024

“Dispõe sobre destituição da
Junção de controle interno e
nomeação de servidor”

O Presidente da Câmara Municipal de Campo do Meio, no uso de suas atribuições,
resolve:

Art. 1º: O servidor Portinele Fernandes fica destituído da função de Presidente do Controle
Interno.

Art. 2º: O servidor Lucas Bruno Procópio Bernardes fica nomeado para função de Presidente do
Controle Interno.
Parágrafo único: O servidor Portinele Fernandes fará as funções deixadas pelo servidor acima,
descritas na Portaria 05/2023, qual seja a função descrita no Art. 2º, 82º, II da referida Portaria.

CÂMARA MUNICIPAL DE
Art. 3º: Essa Portaria entra em vigência na data de sua publicação. CAMPO-DO 24EÍO - MG

PUBLICADO

noDIa 82/93/89.
Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Campo do Meio, 29 de março de 2024.

Whaufel DE DR 5SUL Go AETO
Walter de Assunção Neto

Presidente da Câmara Municipal

Rua José Miguel Vilela, 256 — Centro — Campo do Meio — Minas Gerais — Tel:. (35) 3857-2200
Site: http://Www.campodomeio.mg.leg.br -E-mail: camaracampodomeio(M&yahoo.com.br